Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Complementar 01 - Edital 07/2021 - Programa de Monitoria

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO  GROSSO –

CAMPUS CUIABÁ BELA VISTA, conferidas pela Portaria nº 744, de 19 de abril de 2021 no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, considerando a Lei No 11788 de 25/09/2008, torna público a o edital complementar para a

seleção de estudantes desta Instituição, para participarem do PROGRAMA DE MONITORIA 2021, em conformidade:

Onde se lê:

9.1. Vagas para Monitores do Nível Médio:

9.1.1 Matemática III 1 Integral Marco Antônio

9.1.4 Língua Portuguesa III 1 Integral Andreza Leria

Leia-se:

9.1. Vagas para Monitores do Nível Médio:

9.1.1 Matemática II 1 Integral Marco Antônio

9.1.4 Língua Portuguesa II 1 Integral Andreza Leria

Onde se lê:

16.1. O presente edital terá o seguinte cronograma de atividades: